NMpotokon Nel21
|| Bcepoccunnckoro 4eTckoro TBOpYeCKoro KoOHKypca

"Benuknn man, nobegHbin man"

r. Camapa 26.05.2018 .

MecTo npoBeaeHUA KOHKypca: MHTepHeT-I'IpOGKT «MaCTepI/IJ'IKI/IHO»

CTpaHuua KoHKypca: http://masterilkino.ru/board/2-1-0-482

OpraHusarop koHkypca: CMW "MacTtepunkuHo"

CeupgetenbctBo o pernctpauyun CMUM: On NedC77-62592 ot 31.07.2015r., BbigaHo denepanbHoOm
cnyx6oin no Haa3opy B cdhepe CBA3N, MHPOPMALMOHHBLIX TEXHONOMMA N MAaCCOBbLIX KOMMYHUKaLWIA
(POCKOMHALSOP). Tepputopusa pacnpocTtpaHeHus: Poccuiickaa ®enepauns, sapybexHole
CTpaHbl.

Llenn KoHKypca:

e BOCMMUTaHME B nogpactaroLiemM nokosieHnm nodBu K TBOpYECTBY, Tpaanunam, KpacoTe,
e CTUMYyNMpoBaHWME No3HaBaTeJIbHbIX UHTEPECOB,
e [ponaraHga BO3MOXHOCTU OONOJTHUTESIbHOIo pa3BUTUA aeTen.

OcHOBHbIe 3aa4M KOHKypca:

e PacKpbITUE NHAMBMAYASbHBIX TBOPYECKNX CMNOCOBHOCTEN;
e pasBUTUE N peanm3aunsa TBOPYECKNX CNOCOBHOCTEN;

e pasBUTME YYBCTBA BKyCa K NMPEKPACHOMY;

e pasBUTME TBOPYECKOro NoTeHumana;

e pasBUTUE XYOOXECTBEHHbLIX CMNOCOBHOCTEN;

e pasBuTUE BOOBpaxkeHusi u baHTasuu;

e MNpUBNEYEHME AeTEN U NOAPOCTKOB K TBOPYECTBY.

Cpoku npoBeaeHUs KOHKypca:

Mpuem paboT: ¢ 22 anpens no 22 mada 2018 roaa.
O6BbsABRNeHMe NToroB KoHKypca: 27 mas 2018 roga.
Cpoku paccbinku ceptudumkaTtoB: ¢ 28 masa no 11 uioHs 2018 roga.

Bcero Ha KOHKYpPC ObIJ10 NPUHATO:

e 25 pabot


http://masterilkino.ru/board/2-1-0-482

CocTaB 3KCnepTHOU KOMUCCUMN:

Mpenceparenb 3KCNePTHOro coBeTa

CrtenaHoBa BVIKTOpVIFl BﬂaFWIMVIpOBHa, penakTop MHTEepPHEeT-NMpPoeKTa «MaCTepI/IJ'IKI/IHO».

JKCnepTbl:

1. NlbBoBa EneHa CepreeBHa, rnaBHbIN peakTop NHTEePHET-NpoekTa «MacTepunknHoy;

2. BnacoBa Hatanba BnagummnpoBHa, OMpeKkTop NHTEpPHeT-NpoekTa « MacTepunknHoy;

PesynbTaTbl KOHKypCa HaxoasTCs B NPUMOXEHWUN K faHHOMY [poTokony.

Bce y4yacTHMKM KOHKypca HarpaxgawTcs cepTudmkaTtamm M gunaiomMamMun WMHTEPHET-NMpoekTa
"MacTtepunkuHo".

FnaBHbIN pegakTop lNbBOBa E.C.

[OupeKkTop npoekTa BnacosBa H.B.
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n/n

10
11
12
13
14

15
16

17
18
19
20

21

PesynbTar

Ilaypeart

1 mecTo

1 mecTo

1 mecTo

3 mecTo

1 mecTo

2 MecTo

1 mecTo

1 mecTo

1 mecTo

YyacTHuK

1 mecTo

1 mecTo

1 mecTo

2 MecTo

3 mecTo

1 mecTo

1 mecTo

1 mecTo

1 mecTo

2 mMecTo

Ne gokymeHTa

MO-2018/121-1-1

MO-2018/121-1-2

MO-2018/121-1-3

MO-2018/121-1-4

MO-2018/121-1-5

MO-2018/121-1-6

MO-2018/121-1-7

MO-2018/121-1-8

MO-2018/121-1-9

MO-2018/121-1-10

MO-2018/121-1-11

MO-2018/121-1-12

MO-2018/121-1-13

MO-2018/121-1-14

MO-2018/121-1-15

MO-2018/121-1-16

MO-2018/121-1-17

MO-2018/121-1-18

MO-2018/121-1-19

MO-2018/121-1-20

MO-2018/121-1-21

PUO pebeHka

Aranos Apocnas

BocnuTaHHuKN cTaplien
rpynnel Ne7 r. MNepmun

"'pynna PocuHka. MOOY
LA "Kemuyxunka", r. KnuH

Oynbuesa Banepus

XKenHos ApTem

McaeBbl AHs 1 Hacts

Kum Buktopusa

KonogHukoBa AHacTtacus

Komuccaposa Codus

KoponbkoBa MunaHa

Koueposa Mapwus

ITaBpukoBa KpuctuHa

Jlucosckuin Bnagumup

IloryHoBa EnusaBseta

JlyknHa Codpbs

Jlypbe Mapus

MaHsnoBa JlnaHa

HukutnHa KpuctuHa

Hoocenbues AmuTpuii

MpecHsikoB NBaH

CanoxHukos MBaH

BospacTt

12

13

12

11

13

11

KypaTtop

MatyxHo OkcaHa
HwvkonaesHa

Bonoguyesa BaneHtuHa
MwuxannosHa

KysaxmeTtoBa Kamunna
AnekcaHOpoBHa

TpodmmoBa Hatanbs
BnagnmupoBHa

MapyeHko EneHa
BnagumuposHa

ViBaHoBa Hatanbs
BnagumuposHa

Kynpeesa VpuHa
AnekcaHapoBHa

MonoTtkoBa CBeTnaHa
CepreeBHa

pysgosa NpuHa
ButanbesHa

MatyxHo OkcaHa
HuvkonaeBHa

Kynpeesa VpuHa
AnekcaHapoBHa

CosblknHa TaTbsiHa
HwukonaesHa

KunpunyeHnko OkcaHa
lOpbeBHa

Paxumosa Acus
AnbbepToBHa

Hyraesa Cesunb Cabup
KbI3bl

Kynpeesa VpuHa
AnekcaHgpoBHa

Kunb OkcaHa
AnekcaHapoBHa

Kynpeesa VpuHa
AnekcaHgpoBHa

MpunoxeHue.

HomuHauus HasBaHue paboTbl

MNopenku

Mopenku

Mopenkun

Mopenku

MNopenku

Mopenkun

MNopenku

Mopenku

PucyHkn

Mopenkun

Mopenku

Mopenkun

Mopenkun

Mopenku

Mopenkun

Mopenkun

PucyHkun

PucyHkn

Mopenkun

PucyHkun

MNopenku

«A NoMHIO»

"Mbl MOMHUM, Mbl FOpAMMCS

OeHb nobeabl

Cnaga reposm Benwukon
OTeyecTBEHHOWN BOMHbI!

9 mas

camoneTtbl [Mobeab!

[ony6b-cumBon Mupa.

OTkpbiTka "OeHb Mobeabi!"

HwyT0 He 3a6bITO. HUKTO He 3a6bIT.

HukTO He 3abbIT 1 HUYTO He 3abbiTo!

A6noHs B UBETY

«LiBeTbl nobeabi»

C [Hem lMobenaei!

"Toka >x1mBa MOsi CTpaHa, repoeB He

3abynem nmexal"

Be4HblI OroHb.

OTtkpbiTka "C 9 MAA!...

CaHdumpoBa Onbra AnekcaHapoBHa -

report CCCP BOB

Y BEYHOro orHsl

BeyHas namstb

"MamatHasa doTtorpadus

Benwvkuii npasgHuk


http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/ja_pomnju/57-0-1189
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/quot_my_pomnim_my_gordimsja_quot/57-0-1186
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/den_pobedy/57-0-1171
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/slava_gerojam_velikoj_otechestvennoj_vojny/57-0-1160
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/slava_gerojam_velikoj_otechestvennoj_vojny/57-0-1160
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/9_maja/57-0-1178
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/samolety_pobedy/57-0-1138
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/golub_simvol_mira/57-0-1183
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/otkrytka_quot_den_pobedy_quot/57-0-1170
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/risunki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/nichto_ne_zabyto_nikto_ne_zabyt/56http:/masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/risunki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/nichto_ne_zabyto_nikto_ne_zabyt/56-0-1161-0-1161
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/nikto_ne_zabyt_i_nichto_ne_zabyto/57-0-1165
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/jablonja_v_cvetu/57-0-1134
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/cvety_pobedy/57-0-1187
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/s_dnem_pobedy/57-0-1162
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/quot_poka_zhiva_moja_strana_geroev_ne_zabudem_imena_quot/57-0-1176
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/quot_poka_zhiva_moja_strana_geroev_ne_zabudem_imena_quot/57-0-1176
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/vechnyj_ogon/57-0-1182
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/otkrytka_quot_s_9_maja_quot/57-0-1159
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/risunki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/sanfirova_olga_aleksandrovna_geroj_sssr_vov/56-0-1193
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/risunki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/sanfirova_olga_aleksandrovna_geroj_sssr_vov/56-0-1193
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/risunki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/u_vechnogo_ognja/56-0-1135
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/vechnaja_pamjat/57-0-1163
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/risunki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/quot_pamjatnaja_fotografija_quot/56-0-1190
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/velikij_prazdnik/57-0-1164

n/n

22

23

24

25

PesynbTar

Ilaypear

1 mecTo

1 mecTo

1 mecTo

Ne nokymeHTa ®UO pebeHka

MO-2018/121-1-22 CumarunHa Cocpusi

MO-2018/121-1-23 TectoBa AHacTacus

MO-2018/121-1-24 Ymapo Agam

MO-2018/121-1-25 Yuuyepor HApocnas

BospacTt

15

Kypatop

MatyxHo OkcaHa
HukonaeBHa

JlanuHa TaTbsHa
BukTopoBHa

CeméHoBa AHHa
MwuxannosHa

HomuHauus HasaHue pa6oThbl

Mopenku

Mopenkun

PucyHkun

PucyHkun

«9 masg»

OTtkpbliTKa kO [IHt0 Mobeabl

Cantot

MNobena


http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/9_maja/57-0-1188
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/podelki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/otkrytka_ko_dnju_pobedy/57-0-1158
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/risunki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/saljut/56-0-1126
http://masterilkino.ru/photo/konkurs_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/risunki_quot_velikij_maj_pobednyj_maj_quot/pobeda/56-0-1192

